- 1 -

枣 庄 市 科 学 技 术 局

关于组织申报2023年枣庄市新型研发机构的通知

各区（市）科技局、枣庄高新区科技局，各有关单位：

为进一步做好省级新型研发机构培育工作，加快构建枣庄特

色创新平台体系，根据《枣庄市新型研发机构管理办法》（枣科

字〔2023〕19 号），现将 2023 年枣庄市新型研发机构申报工作通

知如下：

一、申报条件

1.达到《枣庄市新型研发机构管理办法》规定的相关条件要

求。

2.围绕我市“6+3”现代产业，鼓励高校、科研单位在我市建

立或与我市企业共建研究院、协同创新中心等新型研发机构。

3.具有独立法人资格，注册后运营 1 年以上。

二、申报要求

请各区（市）科技局、枣庄高新区科技局等有关单位组织申

报单位编制填写《枣庄市新型研发机构建设申报书》（见附件），

A4 纸双面打印，打印书脊（新型研机构名称+主管部门）,一式 2 份，

- 2 -

于 2023 年 4 月 7 日前报市科技局资源配置与综合规划科，同时报电

子版。

联系人：洪小程 3314115

邮 箱：zzkj3314115@163.com

附件：《枣庄市新型研发机构申报书》

枣庄市科学技术局

2023 年 3 月 27 日

- 3 -

附件

枣庄市新型研发机构申报书

机 构 名 称 ：

机 构 负 责 人 ：

主 管 部 门 ：

联 系 人

通 讯 地 址 ：

电 话 ：

填 报 日 期 ：

枣庄市科学技术局

2023 年制

- 4 -

目 录

一、枣庄市新型研发机构申报表

二、证明材料

1.营业职照及财务审计报告

2.职工总数、常驻研发人员证明材料

3.创新平台证明材料

4.机构发展规划

5.管理体制、运行机制及相关制度材料

三、审核意见

- 5 -

一、枣庄市新型研发机构申报表

单位名称

经营地址 邮政编码

是否在枣庄市拥有独立法人资格 （选填数字）1.是 2.否

法人性质 （选填数字） 1.事业单位 2.企业 3.社团组织 4.其它

法人登记证

书编号
组织机构代码

技术领域

（选填字符）

A.高端装备 B.高端化工 C.新材料 D.新能源 E. 新医药 F.新一代信息技

术 G.高质高效农业 H.新型商贸物流业 I.生态与环境 J.特色文旅康养新

材料 K.其他

研发类型
（选填数字） 1.基础研究 2.应用研究 3.技术创新 4.技术

服务 5.成果产业化 6.企业孵化

注册年份 注册资金（万元）

职工总数（人）
常驻研发人员数

柔性引进非常驻开发人员数

科研助理岗位数量 其中：吸纳应届毕业生数量

常驻研发人员数（含柔性引进）

博士 硕士 本科 其他

国家级人才 省级人才 市级人才 其他

上年机构总收入（万元） 上年机构研发总支出（万元）

上年度机构

总收入来源

出资方投入 技术开发 技术转让 技术咨询 技术服务
获得各级

项目资助
其他

- 6 -

科研、实验场所（平方米） 单位资产总额（万元）

科研仪器设备原件总值（万元） 5万元以上实验设备数量（台/套）

是否是创新创业共同体 共同体参建单位数量（个）

创新平台（含

重点实验室、

工程中心、技

术中心等）清

单（列举主要

的 5个）

序号 名称 级别（选填数字）

1

选项：

1.国家级

2.省级

3.其他

4.无

2

3

4

5

发展规划与主

攻方向简述

说明：包括机构发展规划情况、机构的主攻方向和定位等，不超过 500 字。
可提交机构的发展规划作为附件。

- 7 -

管理体制机制

说明：描述机构的管理体制、运行机制，并提供相关的制度文件作为附件，
不超过 500 字。可提交有关制度文件作为附件。

- 8 -

二、证明材料

1.营业职照及财务审计报告

....

2.职工总数、常驻研发人员证明材料

序号 姓名 性别 出生年月 职务/职称 学历 工作单位 承担的主要工作

1

2

3

4

...

3.创新平台证明材料

....

4.机构发展规划

....

5.管理体制、运行机制及相关制度材料

....

- 9 -

三、审核意见

审核意见

申请

单位

意见

承诺书

我单位承诺提交的全部申报材料真实可靠，并保证不违反有关科技管理

的纪律规定，严肃查处或全力配合相关机构调查处理各种失信行为。

如我单位有不履行上述承诺或有弄虚作假行为，一经发现，枣庄市科技局有

权取消本次认定结果，情节严重的，愿意承担法律责任。

其他内容：

单位盖章：

年 月 日

区市科技

主管或市

直主管单

位意见

单位盖章：

年 月 日

市科技局

意见
单位盖章：

年 月 日

- 10 -